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Orytunuarlaafl, pa6ora
rrIKoJIbHoro 3Tarla Bcepoc cnfi crcofi o JrLT MIIUaArI IIIKo JIbHLIKoB

H



E"naun orBera

I. 3aAanur c nrr6opoM oAHoro npaBl4nbHoro orBera'

N
BOTIpOCa

Bapuanrbl orBeroB
(a)) (6) ((B) ((f)

I X
2 ><
a
J ><
4 X
5 X
6 >'<
7 X
8 X.
9 ><
10 X

II. 3alanufl , B KOTOplrx neo6xOA?IMO 3aBepIuIITb BbIcKZt3bIBaHAe.

Ouenr<a (claraeusre u cYvtua)

llonnucn qJreHoB xIoPI4

Ns

BOrIpoca

Bapuanrbl orBeroB
(a)) (6)) ((B) ((fD

1l ><
t2 X
13

\<
I4 X
15 X

III. 3 alan r4fl, Ha ycraHoBneHue c o orB erc^tBr4a"


